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Ajánló/Gyász

GYÁSZHÍR 
KÁRPÁTI ATTILA kollégánk tragikus hirtelenséggel hagyott itt bennünket. 
Attila több mint 10 éven át dolgozott az erdőkertesi Polgármesteri Hi-
vatalban, 2023 óta nyugdíj mellett is tovább segítette a település mű-
ködését. 
Őszinte részvétünk a családjának. Emlékét megőrizzük. 

Drága Margitkánkat, Szamosi Jánosnét 03. 19-én nagyon sokan kisértük 
el utolsó útjára. Ő egy nagyon kedves, segítőkész  család-,  és barátsze-
rető  asszony volt, aki 1962 óta élt közöttünk. 
Emlékét megőrizzük. Részvétünk a családnak. 

Kásai Jánosné 
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VERESEGYHÁZI GYEREKEK SZÁMÁRA: 
 

RELAX TÁBOR • 2026. JÚLIUS 27–31. VERES 
Keresed a tökéletes egyensúlyt a pörgés és a nyugalom között ezen 
a nyáron? Akkor a te helyed a Relax táborban van. Téged várunk, ha 
Veresegyházon élsz és már általános iskolás vagy.  
A tábor résztvevői játékos formában sajátíthatják el a mentális egész-
ség alapjait, miközben zöld-ligetes környezetben fedezik fel a természet 
kincseit. Napi mozgással és közös játékokkal töltődünk fel, hogy a test 
és a lélek is formába lendüljön a szünet alatt. Tudatos programjainkon 
keresztül a táborozók igazi környezetvédőkké válnak, miközben élet-
re szóló barátságokat köthetnek. Csatlakozzatok hozzánk, és adjon idén 
a nyár valódi feltöltődést!  
• A tábor helyszíne: Ifjúsági Tábor Erdőkertes 
• A tábor díja: 25 000 Ft, külsős gyerekeknek: 35 000 Ft. 
• Beiratkozás: 2026. június 1-jén 8.00 órakor indul, 

a 2112 Veresegyház Kálvin u. 6. szám alatti irodánkban. 
 
 

ERDŐKERTESI GYEREKEK SZÁMÁRA: 
 

TÚLÉLŐ TÁBOR • 2026. JÚNIUS 29–JÚLIUS 3. 
Mozgás, kaland, kihívás! 
Mindez sportos, játékos formában, megtapasztalva a szabadság já-
tékosságát. Táborunk állandó eleme egy kirándulás, ahol különleges 
sportokat is kipróbálhatsz, egy éjszakai túra a játék jegyében és egy 
vidám-bandázós ottalvás! 
Felső tagozatos gyerekeket várunk szeretettel és vidámsággal! 
• A tábor helyszíne: Ifjúsági Tábor Erdőkertes 
• A tábor díja: 30 000 Ft, külsős gyerekeknek: 40 000 Ft. 
 
 
KREATÍV-KÉZMŰVES TÁBOR • 2026. JÚLIUS 6–10. 
Téma: A gyermekek környezetükért felelős cselekvésre ösztönzése.  
Sok játék, foci, fürdés, kirándulás, az Ifjúsági tábor környezetének szé-
pítése, (pl.: növények ültetése). 
Az újrahasznosítás jegyében, kreatív kézműves foglalkozások: pl: pa-
pírmerítés-a tojástartó új élete, gyertyaöntés maradék gyertyákból, szö-
vés-fonás, stb. 
• Korcsoport: 7–12 év (1–5. osztály) 
• A tábor helyszíne: Ifjúsági Tábor Erdőkertes 
• A tábor díja: 25 000 Ft, külsős gyerekeknek: 35 000 Ft.

GASZTRO TÁBOR • 2026. JÚLIUS 13–JÚLIUS 17. 
Idén nyáron ismét megnyitja kapuit a Gasztro tábor a 10–14 éves kor-
osztály számára. Az egyhetes, napközis program során a résztvevő gye-
rekek ezúttal az olasz konyha világába nyerhetnek betekintést: együtt 
készítik el az ínycsiklandó fogásokat, miközben természetesen a kós-
tolás sem maradhat el. 
A tábor azonban jóval több egyszerű főzőcskézésnél. A fiatalok játé-
kos formában ismerkednek meg a fenntartható étkezés alapjaival, meg-
tanulják, hogyan csökkenthető az élelmiszerpazarlás, és szó esik a ter-
mészetvédelem fontosságáról is. A szervezők célja, hogy a gasztro-
nómiai élmények mellett a környezettudatos szemlélet is erősödjön 
a gyerekekben. 
• A tábor helyszíne: Ifjúsági Tábor Erdőkertes 
• A tábor díja: 25 000 Ft, külsős gyerekeknek: 35 000 Ft. 
 
„LEGYÉL GYEREK A TERMÉSZET VÉDELMÉBEN” 
• 2026. JÚLIUS 20–24. 
7–12 éves korig várunk természetkedvelő gyermekeket. 
Természetesen, játékosan! 
Tudatos természetvédelem jegyében megnézzük, hogyan találjunk visz-
sza a természethez, gyógynövények jótékony hatása és a természet 
tisztántartása érdekében. 
• Korcsoport: 7–12 éves (1–5. osztály) korig várunk természetkedvelő 

gyermekeket! 
• A tábor helyszíne: Ifjúsági Tábor Erdőkertes 
• A tábor díja: 25 000 Ft, külsős gyerekeknek: 35 000 Ft. 
 
• Beiratkozás: 2026. június 1-jén 8.00 órakor indul, 

a 2113 Erdőkertes, fő út 51. szám alatti irodánkban.

Önkormányzat

ERDŐKERTESI IFJÚSÁGI TÁBOR PROGRAMJAI 2026-BAN 
 
Idén is megrendezésre kerül a SZEDER Közhasznú Egyesület és a Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ Család-
segítő Szolgálatának közös tábora az Erdőkertesi Ifjúsági Táborban. 

Azoknak a gyermekeknek, akik még nem jártak táborunkban, kérem a beiratkozáshoz hozzák el lakcímkártyájukat és TAJ kártyájukat. 
Egy gyermek maximum 2 hétre iratkozhat fel. 

 
 

Várjuk Önöket szeretettel! 
Nagyné Gódor Csilla 

intézményvezető 



Önkormányzat
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A lélekemelő előadás a tragikus sorsú és sokat szenvedett Szend-
rey Júliának állított emléket. Júlia és Petőfi szerelmének külön-
böző állomásai, az esküvő, a koltói mézeshetek és az 1848-as for-
radalom történései is megelevenedtek az est során. Júlia nap-
lójegyzetei, levelezése, Petőfi Sándor néhány költeménye se-
gítségével került felidézésre Júlia életének azon szakasza, amely 
Petőfihez, majd a költő halála utáni emlékéhez kötődik. A pro-
fesszionális művészi és szcenikai megvalósítás egyszerre teremtett a 
produkció számára különleges, egyedi hangulatot. 

Említést érdemel az a kevésbé közismert tény, hogy Szendrey Jú-
lia írásait, verseit folyóiratokban és divatos, kimondottan nők számára 
készített kiadványokban, például a Magyar Nők Évkönyvében pub-
likálta. Szendrey Júlia korában egyébként egyáltalán nem volt szé-
leskörűen elfogadott, hogy az irodalmi pálya nők számára ugyanúgy nyitva 
álljon, mint a férfiaknak. Petőfi Sándor hitvesének költőként és műfordítóként mégis so-
kat köszönhetünk. Az ő fordításaiban olvashatjuk az anyanyelvünkön a közkedvelt dán me-
seíró, Hans Cristian Andersen meséit, amelyek napjainkban is töretlen népszerűségnek 
örvendenek. Ki ne ismertné A császár új ruhája, vagy a Rendíthetetlen ólomkatona meséjét? 
Szendrey Júlia ezekbe a – német közvetítéssel készített – fordításokba a korabeli magyar 
gyermekfolklór elemeit is beépítette. A jelentős visszhangot kiváltó kötetét gyermekei-
nek ajánlotta. Szendrey Júlia műfordító emlékművét a koppenhágai magyar nagykövet-
ségen állították föl.                                                                                                         Rimai S. Éva 

NEMZETI ÜNNEPÜNK MÁRCIUS 15. 

LEGYEN BÉKE, SZABADSÁG ÉS EGYETÉRTÉS! 
 

2026. március 15-én, az 1848-49-es forradalom és szabadságharc évfordulóján, nemzeti ünnepünkön a Faluház és Könyvtár színház-
termében dr. Pásztor László polgármester tartott ünnepi beszédet. Ezt követően igazi kulturális csemegében részesülhettünk a Dvo-
rák Patka Színház jóvoltából. A 2002-ben Patka Heléna, színművésznő és Dvorák Gábor, pantomimművész által alapított színház a 
„Feleségek felesége” című monodrámával idézte meg Szendrey Júliát, Petőfi Sándor felesége életének főbb állomásait, amelynek író-
ja és egyúttal maga a főszereplő is Patka Heléna volt. A darabot Dvorák Gábor ren-
dezte. Az ünnepség után a Batthyány emlékműnél az önkormányzat 
és a pártok képviselői helyezték el a megemlékezés koszorúit.

Önkormányzat

Fotók: Hollai Gábor

Patka Heléna, színművésznő
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A Szent István Parkban elérhető programok 
10.00 Dr. Pásztor László polgármester megnyitója 
12.00 Bonsai készítő workshop 

Majcher Mónika kertészmérnök közreműködésével. 
A programra előzetesen regisztrálni szükséges. 
Regisztráció: kerteszetifesztival.hu/fecskehivogato 
A programon való részvétel díja 2500 Ft. Kérjük, hogy met-
szőollót hozzanak magukkal. Az elkészült bonsai hazavihető.  

13.00 Mindent amit a rózsákról tudni kell és lehet című előadás  
Tóth Attila dísznövény- és zöldségtermesztő, kerti rózsatermelő- 
az Attila Garden Rose alapítója közreműködésével. 

14.00 Ökotudatos kiskerti növényvédelem. Fókuszban a rózsa! 
című előadás Csík Dávid agrármérnök, okleveles növényorvos, 
a Cottage Kertdecor megálmodója tolmácsolásában. 

14.40 Rózsák és társai, avagy mit ültessünk a rózsák mellé című elő-
adás Kocsis Ibolya okleveles kertészmérnök, a Gödöllői Pál-
maház Kertészet szakembere közreműködésével.  

15.30 Zöld pecsét gyűjtők díjazása. 
A Zöld pecsét gyűjtő könyveket a Polgármesteri Hivatalban 
szükséges leadni.  

15.45 Az elmúlt 10 év Szép Kertek Versenyen indulók kiállított ké-
peinek átadása. 

16.15 Tombola 
 
Külső helyszín 
10.00–13.40 három turnusban Gyümölcsfa metszés workshop 

László Szilárd hivatásos kertész közreműködésével. 
A programra regisztrálni szükséges. 
Regisztráció: kerteszetifesztival.hu/fecskehivogato   
A részvétel ingyenes. 

 
Erdőkertes Faluház és Könyvtárban elérhető programok 
10.00–12.00 Legnemesebb ehető virág, a rózsa kulináris örömei! 

Interaktív előadás és kóstoló Halmos Mónikával 
14.00 Rózsás wellness – peelingpárna-készítő workshop 

A rózsa testet-lelket harmonizáló hatását használjuk, amelyben 
kicsit befelé figyelünk. Tippek hogyan készíts otthon él-
ményfürdőt. Rózsa kóstoló. Készítsd el saját Pelling párnádat. 
A Pelling párna készítés ára 1500 Ft, amit a helyszínen kell fi-
zetni. Előzetes regisztráció nem szükséges.

Gyermek programok 
12.00–17.00 Csupa-Csoda játszóház 

a Polgármesteri Hivatal parkolójában.   
11.00–17.00 Gokart és KRESZ pálya 

a Neumann János Általános Iskola előtti lezárt útszakaszon 
11.00–17.00 Kavicsfestés a Szent István Parkban. 

A program ingyenes. 
11.00–17.00 Bögre bogárhotel készítés a Szent István Parkban. 

A program regisztráció köteles. 
Regisztrálni itt lehet: kerteszetifesztival.hu/fecskehivogato   
A program díja, amit a helyszínen kell fizetni 2000 Ft.  

10.00–18.00 Fecske kvíz verseny a Szent István Parkban. 
A kvízben való részt vételre a parkban található faházban kell 
jelentkezni, ahol egy füzetet vehetnek át a gyerkőcök. A Park-
ban található táblákat megkeresve kell válaszolni a kérdések-
re. A feladat teljesítését követően a faházban leadott füzetekkel 
ajándékot kapnak a gyermekek.  

10.00–17.00 Állatsimogató a Gödöllői Kutyasport Központ szak-
emberei közreműködésével. 

 
Felnőtt foglalkoztató programok 
11.00–14.00 Tavaszi balkontál készítés 

A programra előzetesen regisztrálni szükséges. 
Regisztráció: kerteszetifesztival.hu/fecskehivogato 
A programon való részvétel díja 2000 Ft, amit a helyszínen a 
faházban kell fizetni. Kesztyűt érdemes magukkal hozni.  

 
Egyéb programok 
10.00–18.00 ingyenes Magazin túrkáló régi kertészkedéssel foglal-

kozó magazinok, könyvek turkálója. Becsületkassza működik 
a standnál.   

10.00–18.00 ingyenes Növény cserebere. 
A standnál a Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományú-
ak Klubjának Kertészeti Tagozata várja az érdeklődőket. 

 
Gasztro kínálat 
Sült hurka, kolbász, egytál ételek, fánk, csurosz, hot-dog, hamburger, 
kürtöskalács, rétes, különleges kávék és még sok finomság! 

5. ERDŐKERTESI FECSKEHÍVOGATÓ FESZTIVÁL 
 

(RÉSZLETES PROGRAM)

10.00–18.00
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Hitélet

ÁLDÁS, BÉKESSÉG! 
A cikk címe lehetne ez is: „a botrányos kereszt”. De mégsem ezt írom, mert a botrány szóról ma inkább a mai 
demokrácia egyik kísérőjelensége jutna eszünkbe, de ezt nem szeretném. Pedig a kereszt, Jézus keresztje 
valóban botrányos. Így a cikk címe: 
 

A HÚSVÉT KÖVETKEZMÉNYE 
Maga Pál apostol írta, hogy Jézus halála, a Messiás kínhalála a zsidók-
nak elképzelhetetlen botrány, mert az ő várakozásaik szerint, ha eljön 
a Messiás, rendet fog tenni. Ha kell, erővel is, katonai és politikai ér-
telemben. Ehhez képest Jézus egy szelíd fiatal férfi volt, aki nemhogy 
katonai rendet nem tett, hanem elfogták, megkötözték, megalázták és 
a legkegyetlenebb kínzóeszközön kivégezték. Hát lehetett ő Messi-
ás? Nem lehetett – hangzik az egyértelmű válasz szerintük. Olyan Mes-
siást vártak, aki Sámsonként, Gedeonként vagy más régi bibliai hősként 
eljön, kiűzi a római légiót, Pilátust és a megszálló hatalom egyéb sö-
predékeit, és bevezeti az Isten Királyságát. Uralkodik Jeruzsálemben 
és beköszönt a béke korszaka. Ha valakinek hamarabb nem is, de leg-
később Jézus kivégzésekor mindez 
összedőlt. Botrányos a kereszt. 

Pál azt is írja, hogy a görögöknek 
pedig bolondság a kereszt. Miért? 
Egyszerű: egy istengyermek, akinek 
Jézust hirdették, szintén nem vé-
gezhető ki. Ugyan más okból, hi-
szen egy istent nem lehet megölni, de 
Jézust mégiscsak kivégezték. Illetve 
ha mégis bármi miatt megölnek egy 
istent, akkor nem szenvedhet. Vagy 
ha mégis szenved, akkor nem is csak 
az bolondság, hogy meghal, hanem 
az is, hogy vissza akar jönni ebbe a föl-
di életbe, és nem marad a túlvilágon. 
Márpedig Jézusról azt állították, 
hogy harmadnapra feltámadt, ebbe a földi életbe jött vissza. A görög 
gondolkodás szerint ez nevetséges, hiszen ha valóban isteni az ere-
dete, akkor nem kívánkozik vissza a testi, „alantas” világba, hanem vég-
re a szellemi világban lehet örökre. 

Ehhez képest Jézus felborított minden emberi rendet. Határozottan 
beszélt az Istenről, Akit Atyjának nevezett, és megtanította a kortár-
sait, tanítványait például egy olyan imádságra, amelyben minden egyes 
hívő ember a Teremtőt Atyának nevezheti. Ebben pedig az van ben-
ne, hogy ha Ő az én Atyám, akkor én az Ő gyermeke vagyok. Ha pe-
dig gyermek, akkor örökös, sőt az identitásom (hogy kinek tartsam ma-
gam, ki vagyok valójában) is ebből fakad. Nem abból értelmezem az 
életemet, hogy ki mit mond rám (te nem vagy jó semmire… már meg-
int elrontottál mindent… senki nem kíváncsi a véleményedre… te egy 
hazug csaló vagy… egy alkoholista nihilista senki stb. vagy épp „istennő” 
„császárkirály” „jófiú” és más hasonlók). Mert ha követtem is el buta-
ságokat, sőt bűnöket, ezt a lelkiismeretem vádlón küldi nekem újra és 
újra, de ezeket megbánva új emberré lehetek. És a Krisztus áldozata 
miatt az Isten engem saját gyermekeként lát, tisztán, bűntelenül, mint-
ha valóban soha nem követtem volna el semmi rosszat. De a másik ol-
dalról is igaz: hiába hitetem el magammal, hogy minden oké, és kéz-
ben tartom a jövőmet, hamarosan ki fog derülni, hogy ettől nagyon 
messze van az igazság. Felszabadító, hogy Jézus kereszthalála miatt 
én hit által Isten gyermekeként élhetem az életemet, és bizalommal 
várhatom az örök üdvösséget is. 

Ezért ragaszkodik a kereszt üzenetéhez, és jelképéhez az egész ke-
resztyénség kétezer éve. Sőt ezért kezdték el ábrázolni ragyogó su-

garakkal, ahonnan a dicsőség kiárad. Ezért készítették el és készítik el 
még mindig aranyból is a formáját, és teszik nyakláncra, fülbevalóra, 
mert a kereszt nem botrány, nem bolondság, hanem Istennek ereje. 
Mert emlékeztet arra, hogy milyen nagy szeretet volt Jézusban, aki ér-
tünk halt meg. Emlékeztet arra, hogy ő nem politikai és nem katonai 
messiásként jött el, hanem Bárányként, és lett áldozattá értünk. 
Azért, hogy magára vegye a teljes ítéletet rólunk, így Ő halt meg he-
lyettünk. De ha Ő elszenvedte a gonoszság, a bűn miatti ítéletet, ak-
kor ennek komoly következménye van a hívőkre nézve. Az, hogy ak-
kor mi szabadok vagyunk. Mint ahogy egyik hívő ember mondta el: 
korábban egy-egy este elfogyott 6-8 sör, egy idő után már minden este. 

De mióta megszabadított az Úr, és va-
lóban át is éltem, hogy erő van az 
imádságban, azóta ha megyek a be-
vásárlóközpontba és látom a sörös 
pultokat vagy a boros pultokat, mo-
solygok és magamban hálát adok, 
hogy én mehetek tovább szabadon, 
nem kell ott időznöm és vásárol-
nom, mert az én Uram Jézus meghalt 
értem, én pedig szabad vagyok. Más 
ugyanezt a dohányzással mondja el. 
Van, aki házassági hűtlensége után 
élte át a helyreállító megbocsátást, 
megint más a szabadságot úgy élte és 
éli át, hogy tudja szeretni a mellette 
lévőt – akkor is, ha az emberileg na-

gyon nehéz. Hiszen az Úr abban mutatta meg irántunk való szerete-
tét, hogy Jézus még akkor meghalt értünk, amikor mi még a bűneinkben 
voltunk, ezért mi is odaállunk mások mellé, ha nehéz is. 

Az Újszövetség szerint ez a biztos jele Isten Királyságának, Isten ural-
mának. Hogy többé már nem a bűn, nem az alantas vágyaim uralkodnak 
rajtam, hanem Isten szeretete van bennem és emiatt egy újfajta élet 
indul el. Jézus azt mondta: „Isten országa (értsd: uralma) közöttetek 
van.” (Lukács 17,21). Hitünk szerint Jézus, a Messiás eljött, és épp a 
kereszthalála készítette elő az Isten uralmát a mi számunkra. Húsvét-
nak ez az üzenete. Mert Jézus, mint Isten Báránya meghalt, és ha mi 
hisszük, hogy az Ő halála a mi bűneinket is elvette, rendezte, akkor 
számunkra itt egy új élet kezdődik, amelyben Isten tisztasága és sze-
retet van, és látszik meg egyre világosabban. 

Ha húsvéti örvendezésről van szó, lakomáról, locsolkodásról, ro-
konlátogatásokról, az mind ebből következik. Hogy mi szerethessük 
egymást, együtt lehessünk az Istentől kapott új életben. Mert Isten 
szeretete kapcsol össze, Krisztus áldozata ugyanis nem függ attól, hogy 
az ember hogyan gondolkodott, kire szavazott, milyen múltja van, hon-
nan érkezik. Egy dolog számít: hisz-e Krisztus keresztjének érdemé-
ben. Ha igen, biztosan máshogy fog tovább menni. Adja ezt nekünk 
az Úr, Akit Jézusért, a keresztért, az áldozatért mi is Atyánknak ne-
vezhetünk a hit által. Ámen! 

Gergely Ferenc Barnabás 
erdőkertesi református lelkész 

06 30 40 56 173 
gfbarna@gmail.com 
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Önkormányzat

Polgármester úr köszöntő beszédében Juhász Gyula: Anna örök c. versét szaval-
ta el, amely a magyar szerelmi költészet egyik legszebb darabja, amelyet a költő szí-
nésznő múzsájához írt. Az életben a nők és férfiak szerepét a sakkhoz hasonlította. 
A sakk eredete körülbelül 1500 évre nyúlik vissza, és Indiából indult el világhódí-
tó útjára. A középkori Európában a szabályok jelentősen megváltoztak. Ekkor vált 
a korábban gyenge tanácsadó bábuból a tábla legerősebb figurája, a vezér (királynő), 
és ekkor gyorsult fel a játékmenet a mai formájára. Az életben is a férfiak lépéseit 
többségében a nők irányítják. A nő nélkül nincs élet, nincs ház, nincs otthon, aho-
vá ők viszik be a szeretetet és a melegséget. Ők az élet továbbadásának zálogai, 
a férfiak életének fontos szereplői, társai.  

Az eseményen a helyi képviselő-testület férfi tagjai egy humoros élelmiszerbolti 
jelenetet adtak elő, amelyet a közönség tapsával nagyra értékelt. A folytatásban Bar-
dóczy Attila színész, az Operett Színház énekese főként ismert francia sanzono-
kat adott elő Berec Péter harmonikaművész kíséretével. Edith Piaf, Charles Azna-
vour híres dalai francia nyelven csendültek fel, amely után többek között a régen 
hallott Konsztantyin Mihajlovics Szimonov versének megzenésített változatát, a Várj 
reám c. éneket hallhattuk, amely egykor Darvas Iván előadásában vált népszerűvé. 
Nincs nőnap operett betétdalok nélkül, így aztán a fogyókúrát felfüggesztve ki-
mentünk Óbudára is egy jó túrós csuszára. Nem hiányoztak az est repertoárjából 
az ismert magyar slágerek sem, amelyeket a közönség együtt énekelt az előadó-
val. Máté Péter: Azért vannak a jó barátok c. örökzöldje is felcsendült és Szécsi Pál: 
Egy szál harangvirágja is megdobogtatta a hölgyek szívét.  

Az est kakaóval, finom mazsolás kaláccsal és egy szép szál tavaszi tulipán átadá-
sával ért véget. Bárcsak a hölgyek az év további 364 napján is megkapnák azt a fi-
gyelmet és megbecsülést, amit ezen a jeles napon! Az ünnep alkalmából végül áll-
jon itt Erdőkertes trubadúrjának, Cserepka Istvánnak a verse a nőkről. 

Rimai S. Éva 

NŐNAPI ÜNNEPSÉG A FALUHÁZBAN 
 
Az Erdőkertesi Faluház és Könyvtárban 2026. március 6-án került megrendezésre a település hölgyeinek részvételével az a rendez-
vény, amelyen dr. Pásztor László polgármester úr, a képviselő testület férfi tagjai és a művészek fejezték ki tiszteletüket a nők iránt. 

CSEREPKA ISTVÁN 

NŐK A VILÁG KÖZEPÉN 
 
 

Lelketek a Mindenható kedves ajándéka, 
szívetek dobbanása az Isten jó szándéka. 

 
Figyeltek izmaink minden rezdülésére, 

a gyermek, felnőtt ifjoncok zendülésére. 
 

Amikor elindultok a gyönyörű szigeten, 
boldogság játszadozik az ifjúi szívekben. 

 
Szorgoskodtok a zöldellő kiskertekben, 

palántákat dédelgettek a férfi lelkekben. 
 

A törékenység mozgat millió nagy követ. 
töretlenül szolgáltok, mint a hű nagykövet. 

 
A gondoskodás felénk a sors örök jutalma, 

bennünk él az érzelmek végtelen nyugalma. 
 

Köszönet nektek, mi együtt élünk könnyedén, 
Veletek Ti Kedves, Drága Nők a Világ Közepén.

Fotók: Hollai Team | Lepsényi-Simon Maja
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Sokan emlékeznek önre a helyi iskola szülői 
munkaközösségének elnökeként és a pol-
gármester tanácsadójaként. Mindig a gyer-
mekek védelméért küzdött, aztán egy időre 
eltűnt a nyilvánosság elől. Mi történt? 
Valójában nem tűntem el, csak a szolgálatom 
helyszíne és kerete változott meg. 2021-ben 
elvállaltam a Váci Egyházmegyéhez tartozó fóti 
Szent Ágoston Keresztény Általános Iskola és 
Gimnázium gazdasági vezetői pozícióját. 
Azóta ezen az intézményen belül teszek a fi-
atalok jövőjéért. Emellett egy erdőkertesi ci-
vil egyesület elnöke vagyok, valamint az 
Egyedülálló Szülők Klubja Erdőkertes irányí-
tását is ellátom. A munka tehát folytonos, nem 
szakadt meg. 
Említette a klubot. Pontosan mi hívta életre 
ezt a kezdeményezést? 
Nagy Anna egyedülálló anyaként évtizedekkel ezelőtt megalapította 
az Egyedülálló Szülők Klubja Alapítványt és azóta két helyen működtet 
úgynevezett Egyszülős Központot. Küldetése azóta is rendületlen: rá-
irányítani a figyelmet arra a több mint 340 ezer egyszülős családra, amely 
ma Magyarországon él.  
Ez egy döbbenetes szám. Mit is takar ez pontosan? 
Olyan családokat jelent, ahol a szülők elváltak, vagy ahol az egyik szü-
lő tragikus hirtelenséggel elhunyt. Olyan sorsokat, ahol egyetlen em-
ber vállán nyugszik egy egész háztartás és a gyermeknevelés minden 
terhe. 
Ön is érintett ebben az élethelyzetben? 
Igen. Lassan négy éve már, hogy a férjem – öt gyermekem édesapja 
– egy halálos közúti baleset áldozata lett. 
Megrázó vallomás. Képes ma már beszélni erről a fájdalomról? 
Úgy gondolom, beszélni kell róla, mert a szavainkkal erőt adhatunk má-
soknak. Az Erdőkertesi Egyszülős Klub vezetőjeként ez a feladatom. 
Hiszen ha létezik olyan „légüres tér”, ahol fojtogató a kilátástalanság 

és az elfogadhatatlan valóság, akkor ez az. Ott 
állunk szülőként a gyermekeink előtt, miköz-
ben mi magunk is a borzadállyal és az értet-
lenséggel küzdünk, mégis nekünk kell közöl-
nünk velük a felfoghatatlant. A gyermekeink-
kel, akiket minden erejükkel óvnánk minden 
rossztól és igazságtalanságtól. 
Miből tud erőt meríteni a saját családja és a 
sorstársai számára? 
Leginkább abból a törekvésből, hogy megpró-
báljuk egyensúlyban tartani a saját és a gyer-
mekeink lelkét. Ugyanakkor nem feledkezhetünk 
meg a realitásról sem: egyedüli családfenntar-
tóként biztosítanunk kell a megélhetést, a mun-
kahelyen pedig százszázalékosan helyt kell áll-
nunk, miközben belül darabokban vagyunk. 
Honnan érkezik a segítség a legnehezebb pil-
lanatokban? 

A saját példám sokat elárul: a tragédiánk másnapján a polgármester 
úr már nálunk volt, Erdőkertes közössége pedig azonnal adomány-
gyűjtést szervezett. Végtelen hálát érzek a Szent Mihály Intézmény-
fenntartó vezetése, a Szent Ágoston iskola szülői közössége és szá-
mos tanára iránt is. Ők az első perctől mellénk álltak, lelki és anyagi tá-
maszt nyújtva. Ez az összefogás ösztönzött arra, hogy én is mindent 
megtegyek az egyszülős családokért. 
Hogyan tudnak gyakorlati segítséget nyújtani? 
Az Egyszülős Központ számos szolgáltatást kínál: legyen szó tanulás-
segítésről, táborozásról, kulturális programokról vagy jogi tanácsadásról. 
De a saját mikrokörnyezetünkben is változást hozhatunk. A mi isko-
lánkban például az cipőadományok elosztásánál vagy az étkezési tá-
mogatásoknál már döntő szempont az egyszülős státusz. 
Hol lát még fejlődési lehetőséget? 
Úgy látom, a jelenlegi iskolarendszer még nem igazán tud mit kezdeni 
a traumatizált gyermekek gyászával és reakcióival. Mi, szülők, mindent 
megteszünk a gyermekeink mentális egészségéért, de szükségünk len-

ne arra, hogy a pedagógusok is rendelkezze-
nek azzal a tudással és figyelemmel, amivel tá-
mogatni tudják ezeket a fiatalokat. Büszke 
vagyok rá, hogy az intézményfenntartónk ve-
zetője – aki maga is gyermekvédelmi szak-
ember – nemrég egyeztetést kezdeményezett 
ebben a témában Nagy Annával. Ez a párbe-
széd a remény záloga. 
Hogy lehet csatlakozni az Egyedülálló Szülők 
Klubjához? 
Az alábbi elérhetőségeken. 
Telefonszám: 06 20 4122 892, 
E-mail: egyszuloerdokertes@gmail.com,  
Facebook: https://www.facebook.com/ 
profile.php?id=615852 98224044 

A KÖZÖSSÉG, MINT MEGTARTÓ ERŐ 
 

Erdőkertesen is megalakult az Egyedülálló Szülők Klubja. Hiszünk abban, hogy a közösség erejével és a döntéshozók, helyi civilek tá-
mogatásával felhívhatjuk a figyelmet arra: milyen fontos, hogy mi, egyedülálló szülők ne maradjunk egyedül, ne legyünk, éljünk el-
szigetelten a társadalmunk egy lakatlan szigetén. A klub vezetője Pitrolffy-Jamli Tamara, aki négy éve egyedül neveli öt gyermekét. 
Vele beszélgettünk.

További információ: https://www.egyszulo.hu/egyeduelallo-szuelok-klubja-erdokertes

Pitrolffy-Jamli Tamara
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Életmód

KERTESEN-NŐ INTERJÚ                           Ági mottója: „Az alkotó élet titka az, hogy felnőttkorban is megőrizzük a gyermekkor szellemét.” 
 

VOZÁRI-BÁRCZI ÁGNES, PEDAGÓGUS 
 
Vozári-Bárczi Ágnest a Stilianos Uszoda Swim & Learn oktatójaként ismertem meg, végtelen türelme és kedvessége miatt hamar a ked-
vencünkké vált. Azóta számos álmát valósította meg: csütörtök reggelenként a veresi Moi Női Fitness Közösségben, délutánonként a 
Széchenyi Óvodában, péntekenként az Erdőkertesi Faluház és Könyvtárban tart foglalkozásokat. Tavasszal pedig útjára indítja kisebb 
babáknak és önismeret iránt érdeklődő édesanyáknak szóló összművészeti programsorozatát.

Hogyan emlékszel vissza a gyerekkorodra? 
Nagymamámmal fára másztunk, az unoka-
testvérekkel indiánosat játszottunk, folyópar-
ton bogarásztunk. Minden lassabb és védett 
volt a maga nehézségei mellett, vagy azok el-
lenére is. És mindig volt süti! A Jászság Népi 
Együttes utánpótlás csoportjaiban táncoltam, 
és ez háttérországként segített átvészelni a hét-
köznapokat.  
Első körben pedagógus lett belőled. 
Eredetileg újságírónak készültem, de egy ad-
minisztrációs baki következtében a SZIE jász-
berényi campusán kötöttem ki, és szereztem né-
met műveltségterületi tanító képesítést, majd 
Szegeden folytattam tanulmányaimat pszi-
chológia BA-n. Csalódottságomból a gyakor-
latok során tapasztalt gyermeki szeretet, és egy 
csodálatos oktatóm, akit azóta is mentoromnak 
tekintek, dr. Fábiánné dr. Kocsis Lenke ráztak fel. 
Rávilágítottak arra, hogy van bennem valami ösztönös képesség, ami-
nek köszönhetően utat találok a gyerekekhez. A pedagógiai munka sok-
színűsége, a kreativitás kibontakoztatásának lehetőségei, a gyermeki lé-

lek varázsa pedig a pályán tartott a gyermekem 
születéséig. Tanítóként folyamatosan képeztem 
magam a mese-, a játék-, valamint a táncpeda-
gógia terén. Később családi napközi vezető és 
babysitter is lettem, majd babaúszás- és úszás-
oktatói végzettséggel gyarapodtam. A lányom 
születését követően a fókuszom a kisgyerme-
kes anyák felé fordult, így váltam önkéntes 
szoptatási segítővé az Anyatejút nyújtotta le-
hetőség által, majd gyermekágyas segítővé és 
női körvezetővé avanzsáltam Kobza Zsuzsa 
Meső tanításainak köszönhetően. Jelenleg co-
ach tanulmányaimat folytatom.  
Milyen élmények fűznek a Stilianos Uszodához? 
Az egyik legmeghatározóbb és leginspirá-
lóbb munkakörnyezet volt számomra. Nagy-
szerű érzés volt hétről-hétre látni, ahogy a gye-
rekek az instrukcióid által egyre magabizto-
sabbá válnak a vízben, meghaladják önnön kor-

látaikat, miközben a korosztályuk számára megfelelő kognitív kihívásokat 
is legyőzik, kapcsolódnak a szüleikkel és valódi, offline közös időt töl-
tenek együtt. Óriási büszkeséggel töltött el, hogy 2022-ben elnyer-
hettem ott Az év alkotó oktatója díját, ezáltal pedig megtapasztalhattam, 
milyen az, amikor a vezetés, a kollégák és a szülők is látnak, és elisme-
rik az erőfeszítéseimet. Az apró varázslatok mellett közösségek kezd-
tek épülni a szülők között a munkánk által. Itt tapasztaltam meg igazán, 
milyen is lehet egy befogadó és megtartó tér nyitása, híd ember és em-
ber, nő és nő, anya és anya között. Ezek a benyomások sarkalltak arra, 
hogy célomul tűzzem ki a közösségépítést. 
Hogyan alakult meg a BohóMami anyakör? 
Kedves női körvezető társammal, Csermely Orsival álmodtuk meg. 
Olyan anyakör alkalmat szerettünk volna teremteni az erre nyitott kis-
mamák és kisgyermekes anyák számára, ahol a természethez kapcso-
lódva, annak változásait a saját életük örömein és kihívásain keresztül 
megfigyelve lehetnek jelen és kapcsolódhatnak egymáshoz.  
Honnan jött a Csiri-biri torna ötlete? 
Orszáczky Ildikó hívta életre 2005-ben. Saját gyermekei sarkallták a moz-
gásfejlesztés alaposabb megismerésére, s ebből nőtte ki magát a mára 
már védjeggyel szabadalmaztatott foglalkozás, ahol a gyermekek a hét-
köznapitól eltérő mozgásformákkal és mozgásfejlesztő eszközökkel is-
merkedhetnek meg. Az 1-4 évesek számára a legélvezetesebb, de iga-
zi családi alkalomról van szó. Ölbeli játékok ugyanúgy kedvencek, mint 
a buborékok, a színes kislabdák, a szaladgálás, a szivárvány ejtőernyő, 
de fontos szerepet kapnak a nagy- és finommotorikus mozgásokat fej-
lesztő gyakorlatok is. Nótázunk, kúszunk-mászunk, hintázunk és kaca-
gunk. Óra után mindig jut idő egy kis közös piknikre. Először én is szü-
lőként találkoztam a módszerrel, és már akkor eljátszottam a gondolattal, 
hogy szívesen kipróbálnám magam Csiri-biri instruktorként. Akkoriban 
költöztünk Erdőkertesre, engem pedig egy másik lehetőség szólított meg, 
s csak az elmúlt évben váltottam valóra az akkori álmot. 

Márkus Judit 

Vozári-Bárczi Ágnes

Csiri-biri torna

Fotó: Csermely Orsi 

Fotó: Liszkai-Dobozi Tímea
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Lujzi aznap teljesen magától ébredt. Anyamanya gyorsan átszaladt a 
szobájába és elővette az akasztós szekrényben lógó, legutolsó ruhácskát. 
Ide rejtette el a gyönyörű, szivárvány színű tüllcsodát. A meglepetést. 

– Ez az enyém? Csodálatos! Köszönöm szépen. Sze-re-tem-A-nyát! 
– lelkendezett a pici lány, és már rajta is volt az új gönc. – Ma ebben 
megyek oviba, jó? 

– Remélem, jól fogod benne érezni magad – suttogta párás szem-
mel az anyukája.  

Az óvoda után Anyamanya a cukrászda felé vette az irányt. Szív ala-
kú tortát rendelt, piros marcipán bevonattal. Rajta a felirat: LUJZI 6 ÉVES 
és hat szál gyertya. Bekopogott a csoportszoba ablakán, ami pont az 
utcafrontra nézett. Niki 
néni átvette a tortát, és 
bevitte a szülinaposnak.  

Anyamanya még les-
kelődött egy kicsit. Lujzi 
egyedül ült egy asztal-
nál. Letették elé a tortát, 
és elénekelték neki a Bol-
dog születésnapot, köz-
ben az ünnepelt boldog 
mosollyal elfújta a gyer-
tyalángokat. Vajon mire 
gondolhatott az ő kis her-
cegnője, futott át Anyama-
nya agyán, ahogy elfordult 
az ablaktól. Ez így nem lesz 
jó. Mivel már kora reggel 
odaadta neki az ajándékru-
hát, kellene még valami, 
hogy akkor is legyen megle-
petés, amikor megérkezik 
az oviból. Az olyan rossz, amikor jól megünneplik az embert, aztán mire 
hazaér, már mindennek vége. Anyának nagyszerű ötlete támadt. Bár 
Apuszival most nem tudja megbeszélni, de ő is biztosan támogatni fog-
ja... Mindig is szeretett volna egy kiskutyát a gyerekeknek. 

Anyamanya felsétált a szomszéd utcába. Oda, ahol mindig megálltak 
nézegetni a kék szemű kutyust. Gyönyörű volt az a husky! Az egyet-
len kutyafajta, amit Anyamanya is felismert. Nemcsak a kék szeméről. 
Ez valahogy más volt, mint a többi. Büszke tartású, fenséges jelenség. 
Sokan megálltak ott az Ibolya utcában. Anyamanya először nem mert 
becsengetni, mert nem látta kint a huskyt. Lehet, hogy éppen most 
jönnek világra a kicsinyei? Pár napja észrevette, hogy vemhes. Erőt vett 
magán és megnyomta a csengőt. Egy mogorva öregember nézett ki 
az ajtón. Anyamanya jó hangosan, és nagyon de nagyon kedvesen oda-
köszönt. 

– Milyen ügyben? Hivatalos levél jött? – kérdezte ingerülten a bácsi. 
– Kutyaügyben – jött a gyors válasz. – Láttam, hogy a huskynak ha-

marosan kicsinyei lesznek. 
– Már megszülettek. De miért kérdezi? – érdeklődött türelmetle-

nül a bácsi. 
– Szeretnék egyet megvenni. Persze csak ha lehet. 
– Nem lehet. Nem eladó – jelentette ki az öregúr. 
– A kislányomnak szeretném. Ma van a születésnapja. Hat éves – 

mondta Anyamanya kicsit halkabban, mivel rájött, hogy az öreg nem 
hall nagyot. 

– Isten éltesse! De a kutyákat akkor sem adom el – szögezte le a bá-
csi. 

– Mi ismerjük ám egymást! – villant be Anyamanyának. 
– Honnan? Nekem nem tűnik ismerősnek. 
– Maga írta a Kutyatenyészet kezdőknek és haladóknak című köny-

vet, nem? Kisteleki Sámuel. Samu bácsi, ugye? – vigyorgott Anya-
manya, mert most állt neki össze a kép. Név-és arcmemóriában ver-
hetetlen volt. – Múlt év elején én is ott voltam a könyvbemutató-
ján, a Faluházban. Talán emlékszik rám. Ugyanis én voltam az 
egyetlen. 

– Persze, persze – vakarta 
meg bizonytalanul a fejét 
Samu bácsi. – Most már de-
reng valami. És maga kezdő 
vagy haladó? – kérdezte 
most már kicsit kedveseb-
ben. 

– Abszolúte kezdő. De a 
Samu bácsi könyve kiváló. 
Sokat tanultam belőle, kö-
szönöm – lódította Anya-
manya. – Én is író vagyok, 
csak én gyerekkönyveket 
írok – mosolygott. 

– Nem akar bejönni? – 
tárta ki kapuját az öreg. – 
Nézze meg azokat a kis 
vakarcsokat... 

Anyamanya nem soká-
ig időzött. Kiválasztotta a 
legkisebb kutyust és már 

rohant is vele haza. Kiürítette az almás kosarat és beletette, de előbb 
becsavarta egy puha, meleg pokrócba. 

Az oviban a lógó orrú Lujzi várta. Szomorú volt a kislány, hogy már 
vége van a születésnapjának. 

– A szerda még tart, Babuci! – vigasztalta Anyamanya. 
– De már te is ideadtad az ajándékot, Mamuci is, meg itt is felkö-

szöntöttek. Rám már nem vár semmi jó – mondta a kislány drámai han-
gon. 

Anyamanya kis híján hangosan felnevetett. Beültette kislányait az au-
tóba és villámgyorsan hazarepesztettek. Ahogy kiszálltak a kocsiból, 
legelőször Lilla szólalt meg: 

– Jé, kutyus! 
Lujzi csak néhány pillanattal később vette észre az apró, kék szemű 

szőrgombócot. Azonnal odarohant hozzá, és meglepetésében felsi-
koltott: 

– Ez az enyém, Anyamanya? Ez tényleg az enyém? Hogy került ide? 
És mikor? 

– Ő itt Lexi kutyus. A tiéd. Boldog születésnapot! Még egyszer... 
Lujzi gyorsan benyúlt a zsebébe, de a játék Lexi már nem volt ott. 

Most ámult el csak igazán. Még néhány könnycsepp is legurult a po-
fiján. Lilla baba pedig odatette a játék Léna cicát az új Lexi mellé. Hát-
ha talán azzal is csoda történik. 

Márkus Judit 

LUJZI, LILLA ÉS LEXI, A CSODAKUTYA 
 

11. RÉSZ

Illusztráció: Király Zsuzsa
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HATALMAS SIKER ÉS REKORDSZÁMÚ INDULÓ 
TAVASZI FUTÓÜNNEP VOLT A II. KERTESI TRAIL RUN 

 
Gyönyörű tavaszi napsütés, több mint 400 elszánt futó és igazi fesztiválhangulat jellemezte a 2026. március 14-én, szombaton meg-
rendezett II. Kertesi Trail Runt. A tavalyi sikeres debütálás után a rendezvény idén majdnem megduplázta az indulók számát, bizonyítva, 
hogy az esemény stabil helyet vívott ki magának a térség sportéletében.

A Pisztrángos-tó mellett kanyargó útvonalak idén egy új, a korábbihoz ké-
pest még tágasabb és színvonalasabb központból indultak: a verseny-
irodának és az esemény szívének ezúttal az Erdőkertesi Szőlőfürt Re-
formátus Óvoda udvara adott otthont, ami egyértelmű előrelépést jelentett 
a szervezésben. A szponzoroknak és a színes kitelepüléseknek köszön-
hetően a verseny valódi közösségi, családi eseménnyé nőtte ki magát. 

A mezőny összetétele hűen tükrözte ezt a befogadó szellemiséget. 
A rajtvonalhoz állók között hihetetlen korkülönbségek voltak: a leg-
fiatalabb, mindössze 3 éves totyogósoktól kezdve egészen a 80. élet-
évét súroló, tiszteletre méltó szenior versenyzőig minden generáció 
képviseltette magát a pályán. 

A meghirdetett kategóriák idén valóban minden igényt ki-
elégítettek, hiszen összesen hét különböző táv közül választ-
hattak az indulók a fizikai felkészültségüknek megfelelően: 

• Mini táv (670 m) és Suli táv (1,5 km). Tökéletes bevezetés a legki-
sebbeknek, az ovisoktól a kisiskolásokig. 

• XS táv (3,5 km) és S táv (7 km). A rövidebb erdei kihívásokat ked-
velőknek (amelyeken ráadásul akár kutyával is lehetett indulni). 

• M táv (12 km). Ideális választás a tapasztaltabb hobbifutóknak. 
• L táv (21 km). Egy igazi, izgalmas terepfélmaraton komolyabb 

(532 méteres) szintemelkedéssel. 
• XL táv (30 km). Az idei év nagy újdonsága a legkitartóbb, kihívást 

kereső terepfutók számára, ami a várakozásokat is felülmúlva rögtön 
óriási népszerűségnek örvendett. 
A verseny azonban nemcsak a kilométerekről és a szintidőkről, ha-

nem az együttlétről is szólt. A szervezők mosolyogva összegezték a 
napot: „Hatalmas öröm számunkra, hogy egy ilyen igazi családi ese-
ményt hozhattunk létre. Fantasztikus érzés volt látni a pálya szélén 
a lelkes szurkolást, a közös nevetéseket, és azt, ahogy a családok a 
futás fáradalmait kipihenve jóízűen falatozzák a lángost ebben a cso-
dálatos tavaszi napsütésben.” 

Hadházi Máté

Fotók: Hollai Gábor

VERESEGYHÁZI ELISMERÉS 
 
Tóthi Margit erdőkertesi szenior futó március 15-én Veresegyház Érde-
mes Sportolója elismerésben részesült állandó futótársával, a veresegy-
házi Kapitány Lászlóval együtt.

Fotó: Hollai Gábor
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TOBORZÓ! 
Az Erdőkertesi Sportegyesület 5 éves kortól 
várja a focizni, sportolni vágyó gyerekeket 

és felnőtteket (16 éves kortól) egyesületébe! 
Tajmel Barnabás   •  +36 20 535 0536  •  tajmi.barni@gmail.com
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ERDŐKERTESI SE • LABDARÚGÁS 

ESEMÉNYEK

U7 (OTP-Bank Bozsik-program) 
02.07. ESE Kupa, Vácrátót 
02.26. Edzőmérkőzés, Fót SE 
U9 (OTP-Bank Bozsik-program) 
02.07. ESE Kupa, Vácrátót 
02.14. Téli Terem Bozsik, Dunakeszi 
02.20. Edzőmérkőzés, BVSC-Zugló 
02.28. Edzőmérkőzés, Csepel-Halászi Focisuli 
U11 (OTP-Bank Bozsik-program) 
02.01. ESE Kupa, Vácrátót 
02.15. Téli Terem Bozsik, Dunakeszi 
02.21. Futsal7vége 5. forduló 

ESE – BSE Palóc Farkasok II 3:0 
Kék Duna SE – Erdőkertesi SE 2:3 

U13 (Futsal7vége III. osztály, A csoport) 
02.08. Futsal7vége 4. forduló 

Erdőkertesi SE – Tökmag FS 1:5 
Vácrátót KSE – Erdőkertesi SE 9:0 
Fót SE II – Erdőkertesi SE 9:0 

02.21. Futsal7vége 5. forduló 
ESE – Talent 2019 SE 1:1 
Kék Duna SE – Erdőkertesi SE 2:2 

02.28. Futsal7vége 6. forduló 
Erdőkertesi SE – UTE III 1:3 
Gödi SE II – Erdőkertesi SE 2:0 

U15 (Futsal7vége II. osztály, B csoport) 
02.01. Futsal7Vége, 4. forduló 

Jászfényszaru VSE – ESE 1:6  
ESE – Szadai SE 8:1 

02.14. Futsal7vége 5. forduló 
Zsámboki SE – Erdőkertesi SE 0:3 
Erdőkertesi SE – Dány KSK 3:1 
Iklad KFC – Erdőkertesi SE 2:1 

02.22. Futsal7vége 6. forduló 
Tura VSK U14 – Erdőkertesi SE 1:6 
ESE – GSK Grassroots 4:1 

 
Felnőtt: (Felkészülés) 
Öregfiúk: (Futsal7vége, vigaszág) 
02.01. Dömsödi USE – Erdőkertesi SE 4:4 

Erdőkertesi SE – SSC Budapest 1:4

EREDMÉNYEK 

Friss hírekért kövessék social média felületeinket, 
Facebookon (Erdőkertesi Sportegyesület – a hivatalos oldal) 

és instagramon (erdokertesise_official).

Kérjük, amennyiben tehetik, támogassák adójuk 1%-ával 

az ERDŐKERTESI SPORTEGYESÜLETET! 
 Adószám: 19831349-1-13
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Az ESE karatékái a 2026. március 7-én Jászberényben megrendezett Ippon Sho-
bu Karate Diákolimpián nemcsak az Erdőkertesi Sportegyesületet képviselték, ha-
nem egyben az Erdőkertesi Neumann János Általános Iskolát is.  

Az Ippon Shobu Karate Diákolimpia versenyén közel 300 fiatal sportoló lépett 
tatamira, hogy összemérje tudását egyéni kihonban, katában és kumitében. A ran-
gos megmérettetésen az erdőkertesi versenyzők kiváló teljesítményt nyújtottak, 
és szép eredményekkel térhettek haza. 

 
EREDMÉNYEK: 
Nagy Elizabet Ágnes 
Kihon /alapgyakorlat/ versenyszámban 3. helyezést, 
Kata /formagyakorlat/ versenyszámban 3. helyezést, 
Kihon Ippon Kumite /kötött küzdelem/ versenyszámban 3. helyezést ért el.  
 
Roszik Olívia Rózsa 
Kihon /alapgyakorlat/ versenyszámban 1. helyezést, 
Kata /formagyakorlat/ versenyszámban 1. helyezést, 
Kihon Ippon Kumite /kötött küzdelem/ versenyszámban 1. helyezést ért el.  
Gratulálunk minden versenyzőnek!  

 
Hajrá Erdőkertes! Hajrá ESE!  

ERDŐKERTESI SE • KARATE 

EREDMÉNYES DIÁKOLIMPIÁN VANNAK TÚL 
AZ ERDŐKERTESI KARATÉSOK
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Velünk sikeres lesz! 
3800 PÉLDÁNY, KEDVEZŐ ÁR

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: 
KOVACSPE@T-EMAIL.HU 
06 30 930 4831

HIRDESSEN 

AZ ERDŐKERTESI NAPLÓBAN!
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+36 70 638 3001

Hirdessen 

az Erdőkertesi 
Naplóban!




